دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
اگرچه در ۱7 دی ماه ۱۳۱۴، دســتور ممنوعیت حضور زنان با حجاب اسلامی در جامعه از سوی
رضاخان صادر شد، اما برای اولین بار در ربیع الثانی ۱۲۶۴ هجری قمری برابر با ۱۲۲7 شمسی و ۱8۴8
میلادی بود که زنی به نام »طاهره قرهًْ العین« از اعوان و انصار علی محمد باب )بانی فرقه های ضاله بابیه
و بهائیت( در دشت بدشت شاهرود، کشف حجاب کرد. کشف حجابی که حتی مورد حیرت طرفداران
باب قرار گرفت و باعث شــد تا جمعی از آنها از باب کناره گیری کرده و گروهی به تشــویق طاهره به